
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO, SMLOUVA)  

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001171/22  

Číslo smlouvy konzultanta: 22Sml00166  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002  

  

Název veřejné zakázky:   

I/58 Mošnov – obchvat, výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami  

(dále jako „Smlouva“):  

  

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR     

se sídlem:       Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

IČO:      65993390  

DIČ:                                                CZ65993390  

právní forma:                                               příspěvková organizace  

bankovní spojení:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

datová schránka:        zjq4rhz  

zastoupeno:       xxxxxxxxxxx, ředitel Správy Ostrava  

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:       xxxxxxxxxxx, ředitel Správy Ostrava   

kontaktní osoba ve věcech smluvních:           xxxxxxxxxxx, vedoucí úseku výstavby  

e-mail:      xxxxxxxxxxx 

tel:        xxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:        xxxxxxxxxxx, vedoucí úseku výstavby  

e-mail:      xxxxxxxxxxx 

tel:        xxxxxxxxxxx 

                       xxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení realizace  

e-mail:              xxxxxxxxxxx 

tel:       

(dále jen „objednatel”)  

 xxxxxxxxxxx 

a  

 

 

  

2. TDI MIN 2021 – SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R SAFETY PRO s.r.o.  

se sídlem:    Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc  
IČO:    28571690  

DIČ:    CZ28571690  

zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 

43822  
právní forma:    společnost s ručením omezeným  

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx 

zastoupen:    xxxxxxxxxxx, jednatelem  
kontaktní osoba ve věcech 

smluvních:  
xxxxxxxxxxx 

 e-mail:    xxxxxxxxxxx 

 tel:       xxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxx 

 e-mail:     xxxxxxxxxxx 

 tel:      

  

a  

  

          SHP TS s.r.o.  

 xxxxxxxxxxx 

  se sídlem:  Bohunická 133/50, 619 00 Brno  

  IČO:  28342771  

  DIČ:  CZ28342771  

  zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 

62512  

  zastoupen:  

  

   Vysplan s.r.o.  

xxxxxxxxxxx, jednatelem  

  se sídlem:  8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava  

  IČO:  27717089  

  DIČ:  CZ27717089  

  zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 

54050  

  zastoupen:  

    

   4roads s.r.o.  

xxxxxxxxxxx, jednatelem  

  se sídlem:  Slunná 541/27, 162 00 Praha 6  

  IČO:  06327354  

  DIČ:  CZ06327354  

  zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 

280328  

zastoupen:  
  

(dále jen „konzultant“) na straně druhé 
  

  

xxxxxxxxxxx, jednatelem   

Článek I.  

Předmět smlouvy  

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost 

služby (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:  

Výkon nezávislého technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro stavbu  

„I/58 Mošnov – obchvat“.  



  Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 smlouvy.  

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými 

podmínkami:  

- zadávací dokumentací na realizaci předmětné stavby VD-ZDS (příslušnými částmi    

Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby, TKP, ZTKP, VOP, včetně soupisu prací. atd.) 

(konzultantovi jsou poklady k dispozici na 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- Základní vytyčovací sítí (bude objednatelem předáno v el. podobě)   

- pravomocnými stavebními povoleními, všemi vydanými rozhodnutími, stanovisky a  

smlouvami se správci sítí (objednatelem bude zajištěn přístup do  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.  

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit 

dohodnutou cenu podle této smlouvy.  

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 

dohodou na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a 

menšího rozsahu - 2021 , číslo Rámcové dohody 01ST-000798, uzavřenou dne 

4.5.2021  (dále jen „Rámcová dohoda“).  

Článek II.  

Cena za poskytované služby  

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 

Smlouvy celkovou cenu v následující výši:   

Celková cena plnění  v 

Kč bez DPH  
DPH v Kč  

Celková cena Služeb  v 

Kč včetně DPH  

19 334 800  4 060 308  23 395 108  

(dále jen „cena plnění“).  

  Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.  

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně 

poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.  

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.  

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 

k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních 

podmínek Rámcové dohody) je xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.  

5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: za 

objednatele xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx  

za konzultanta xxxxxxxxxxxxxxxxx  



6. Faktury vystavené Konzultantem v listinné formě na základě potvrzeného a odsouhlaseného 

výkazu činnosti – soupisu provedených prací budou zaslány na následující kontaktní adresu 

Objednatele:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava – Mariánské 

Hory  

k rukám: xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Faktury vystavené Konzultantem v elektronické formě na základě potvrzeného a 

odsouhlaseného výkazu činnosti – soupisu provedených prací budou zaslány na následující 

kontaktní adresu Objednatele:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, datová schránka: zjq4rhz k 

rukám: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Článek III.  

Doba a místo plnění  

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:  

zahájení prací: současně se zahájením stavebních prací stavby „I/58 Mošnov – obchvat“ 

na základě písemné výzvy   

předpokládaný termín dokončení prací: 26 měsíců od zahájení stavebních prací   

(po dobu realizace stavby, tj. 20 měsíců + 6 měsíců pro dokončení a administraci) 

specifikace případných etap: netýká se  

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Moravskoslezský kraj, budoucí trasa silnice    

           I/58 Mošnov – obchvat, k. ú. Mošnov, Sedlnice, Skotnice  

Článek IV.  

Podmínky poskytování služeb  

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 

Rámcové dohody, pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,   

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 

dokumentaci:   

- projektovou dokumentaci na realizaci předmětné stavby - VD-ZDS (1 paré + CD)   

- Smlouvu o dílo uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem stavby  

- Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace, které byly zveřejněny v 

průběhu zadávacího řízení  

- Základní vytyčovací síť zpracovanou společností SAMSON PRAHA, spol. s r.o.  

- Územní rozhodnutí č.j. 5357/2017/Han OSÚP-670/2017 vydané Městským Úřadem 

Příbor, oddělením stavebního úřadu a přestupků, NPM 22.2.2018  

- Závěr zjišťovacího řízení vydaný KÚ MSK odborem životního prostředí a zemědělství 

dne 21.4.2008 sp. zn. ŽPZ/12049/2008/Šub (v platném znění) - Pravomocná stavební 

povolení vydaná:  

• Krajským úřadem MSK, odbor dopravy, sp. zn. DSH/9649/2020/Sko, nabytí právní 

moci dne 22.12.2020  

• Městským úřadem Kopřivnice, odbor životního prostředí, sp. zn. OŽP-21334/2020, 

nabytí právní moci 16.2.2021  



• Městský úřad Příbor, odbor stavebního úřadu a přestupků, č.j. 4725/2020/Han 

OSÚP1171/2020, nabytí právní moci 12.6.2020  

• Městský úřad Kopřivnice, odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové 

péče, sp. zn. SÚP-979/2020, nabytí právní moci 21.4.2020  

- všechna další vydaná rozhodnutí, stanoviska, průzkumy a smlouvy se správci 

související se stavbou „I/58 Mošnov – obchvat“  

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 

z veřejných zdrojů a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 

subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci 

díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.  

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu 

sub-konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na 

uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 

kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí 

obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k 

nabídce konzultanta.  

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:  

elektronický stavební deník  

Objednatel má k tomuto účelu zřízen informační systém, ve kterém bude Konzultant na 

základě uživatelských rolí a práv elektronický stavební deník administrovat.  

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních 

služeb pro stavby pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění 

Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 

„Prohlášení o odborném personálu.  

6. Objednatel poskytne konzultantovi na náklady konzultanta kanceláře v prostoru staveniště, 

a to v následujícím rozsahu:  

2x stůl, 3x židle, 3x skříň na dokumenty, 1x šatní skříň, monitor s úhlopříčkou minimálně 

23 palců (kompatibilní přes VGA rozhraní), pro lokální zálohy a archivaci dat na pracovišti 

bude využit pevný externí disk připojený k PC/NTB o velikosti min. 2 TB. Součástí 

zajištění místnosti je i její připojení k elektrické síti a zajištění úklidu místnosti 1x týdně, 

klimatizace. Součástí nákladů stavby budou náklady na pořízení, provozování, udržování a 

případně likvidace takových prostor.  

  

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR 

(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 

je konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 

případě, kdy bude konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 

zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 

objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 

před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních 

údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále konzultant s objednatelem povinen uzavřít 

vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný 



vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, 

přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno 

dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 

případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.  

  

8. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky konzultanta v příloze Smlouvy 

společně četně prohlašují, že se oni, ani jejich sub-konzultanti:  

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této  

Smlouvy a  

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této  Smlouvy nebudou podílet na zpracování 

nebo přípravě realizační dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního 

stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu technické asistence pro 

Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.  

  

9. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně 

prodloužit dobu trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. 

III. Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou následující okolnosti: změna doby  pro 

dokončení u Smlouvy o dílo na realizaci díla  

  

Článek V.  

Závěrečná ustanovení  

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 

elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 

Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv.    

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.  

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.    

4. Přílohu Smlouvy tvoří:   

1. Podrobná specifikace předmětu plnění  

2. Technické podmínky plnění smlouvy  

3. Soupis služeb  

4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy  

5. Prohlášení o odborném personálu  

6. Předávací protokol  

7. Společné čestné prohlášení  

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jejich elektronický originál.   



6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 

za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 

SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

  

  

  

  

 Datum: 2022.05.09 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 16PT-001171/22 objednatele  

  

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

  

Předmětem veřejné zakázky je výkon nezávislého technického dozoru investora (asistenta Správce 

stavby) a koordinátora BOZP pro stavbu „I/58 Mošnov – obchvat“.  

  

Stavba „I/58 Mošnov – obchvat“ je novostavbou pozemní komunikace v k.ú. Mošnov, Sedlnice, 

Skotnice, která bude sloužit jako obchvatová trasa Mošnova ve směru Ostrava – Příbor. Celková 

délka hlavní trasy obchvatu sil. I/58 je 3 333 m, kategorie S 11,5/80. Součástí stavby jsou přeložky 

inženýrských sítí, 1 mostní objekt a 3 okružní křižovatky.  

Na předmětnou stavbu je vydáno Městským úřadem Příbor, odborem stavebního úřadu a přestupků 

vydáno Územní rozhodnutí č.j.: 5357/2017/Han OSÚP-670/2017 dne 22.1.2018, nabytí právní 

moci 22.2.2018 a právoplatná stavební povolení, která jsou součástí prováděcí smlouvy.  

  

Hlavním úkolem činnosti stavebního dozoru je zajistit, aby předmětná stavba probíhala ve shodě 

se stavebními povoleními a jeho podmínkami, rozhodnutími, stanovisky, průzkumy, smlouvami 

se Správci souvisejícími se stavbou „I/58 Mošnov – obchvat“ a Prováděcí smlouvou při 

dodržování závazků mezi objednatelem a konzultantem. Stavební dozor zajišťuje kontrolu a 

dohled nad plněním smluvních závazků se zvláštním důrazem na kvalitu a způsob provádění prací.  

  

Součástí předmětu Smlouvy je i zajištění výkonu koordinátora BOZP na staveništi, při přípravě 

díla a ve fázi jeho realizace dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění.  

  

Konzultant jakožto úředně oprávněný zeměměřický inženýr objednatele (ÚOZI-O) zastupuje 

objednatele ve všech věcech týkajících se geodetické činnosti investora (Objednatele) ve fázi 

přípravy realizace Díla, při její realizaci a závěrečném vyhodnocení Díla.  

  

Dále konzultant poskytne technickou pomoc v rozsahu výkonu inženýrské činnosti – vyvedení 

stavebních objektů stavby, Claimy, změny během výstavby (ZBV), zpracování datového skladu 

ASPE, monitoring stavby, používání systému TEMPUS a dalších činností. dle přílohy A 

Obchodních podmínek.  

  

Stavební dozor se bude řídit příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo zhotovitele stavby, 

Všeobecnými obchodními podmínkami, Zvláštními obchodními podmínkami a projektovou 

dokumentací VD-ZDS včetně TKP a ZTKP, platnými směrnicemi a předpisy Ředitelství silnic a 

dálnic ČR a Ministerstvem dopravy ČR.  

  

Konzultant bude zároveň koordinovat s průběhem stavby archeologický průzkum a monitoring 

stavby (samostatné veřejné zakázky).  

  



 

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) bude koordinovat činnosti na 

stavbě a komunikovat se Správcem stavby.  

  

Konzultant uhradí nájem kanceláří a příslušných poplatků, které Objednatel prostřednictvím 

Zhotovitele stavby zajistí.  

  

Konzultant bude dále provádět analýzu (časovou, finanční) a posouzení vzneseného claimu 

(smluvního kompenzačního nároku) Zhotovitelem stavby (posouzení smluvního základu nároku, 

jeho rozsahu, dodržení formálního postupu při uplatnění nároku na základě Smlouvy o dílo).  

  

Vlastní výkon stavebního dozoru začíná souběžně s předáním staveniště na základě písemné výzvy 

(po dobu realizace stavby. tj 20 měsíců + 6 měsíců pro dokončení a administraci).   

  

Rozsah služeb je detailně specifikován v rozpisu služeb, který tvoří přílohu Prováděcí smlouvy.  

  

Stavební deník  

Stavební deník bude veden v elektronické podobě. Objednatel má k tomuto účelu zřízen informační 

systém, ve kterém bude Konzultant na základě práv a uživatelských rolí a práv stavební deník 

administrovat. Do elektronického stavebního deníku budou mít právo zapisovat oprávněné osoby 

Konzultanta, které k tomuto účelu musí disponovat platným elektronickým podpisem, a to k 

termínu předání staveniště dle čl. 1.8.1 TKP 1 a dále pak po celou dobu vedení elektronického 

stavebního deníku.    

Seznam oprávněných osob Konzultanta musí Konzultant předat Správci stavby 10 pracovních dní 

před předáním staveniště, a to ve formátu: jméno, příjmení, funkce (stavbyvedoucí, apod.), 

služební/firemní email a tel. číslo. Těmto osobám Správce stavby/Objednatel poskytne uživatelské 

jméno a heslo pro vstup do informačního systému elektronického stavebního deníku. V případě 

nahrazení nebo doplnění oprávněné osoby Konzultanta v průběhu realizace musí toto Konzultant 

písemně oznámit Správci stavby/Objednateli, a ten do 5ti pracovních dní od doručení oznámení 

zajistí přístupové údaje.  

Elektronickým podpisem se rozumí data v elektronické́ podobě̌ , která́ jsou připojena k jiným 

datům v elektronické́ podobě̌ nebo jsou s nimi logicky spojena a která́ podepisující́ osoba používá 

k podepsání (definice z nařízení eIDAS).   

Pro účely vedení stavebního deníku v elektronické podobě dle přílohy č. 16 vyhlášky č. 499/2006 

Sb. písmene C odst. 3) bude v rámci elektronické evidence využíván tzv. „prostý elektronický 

podpis“, který bude přidělován k záznamům a dokumentům ve stavebním deníku systémem na 

základě jednoznačné identifikace osob přihlašujících se do stavebního deníku pomocí unikátních 

přihlašovacích údajů a unikátního hesla.  

Osoby uvedené v §117 a §158 stavebního zákona pak musí využívat typ elektronického podpisu 

stanovený odpovídajícími právními předpisy vztahujícími se k výkonu jejich působnosti – tzv.  

kvalifikovaný elektronický podpis  

Datum: 2022.05.09 



 

Příloha č. 2, ke smlouvě č. 16PT-001171/22 objednatele  

  

TECHNICKÉ PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY  

  

  

Při výkonu stavebního dozoru je konzultant povinen dodržovat následující:  

- Prováděcí smlouvu včetně Obchodních podmínek a Zvláštních obchodních podmínek a 

jejich příloh  

- Technické kvalitativní podmínky a Zvláštní technické kvalitativní podmínky projektové 

dokumentace pro provádění stavby (VD-ZDS) a soupis prací  

- Smlouvu o dílo na zhotovení stavby se všemi souvisejícími zákony, předpisy a normami 

upravujících řádné poskytování služeb  

- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací MD-OI,  

č.j. 653/07-910-1PK/1 ze dne 6.8.2007, s účinností od 1. září 2007, v platném znění  

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací v platném znění, uveřejněném 

na   www.pjpk.cz  

- Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací schválené MDS – OPK č.j. 475/02 

120-RS/1 (na základě publikace FIDIC – „Conditions of Contract for Construction“ – First 

edition 1999, The Red Book, a to Všeobecných OP i Zvláštních OP zpracovaných pro 

jmenovanou stavbu  

- Zákon 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění 

pozdějších předpisů  

- Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů  

- Metodický pokyn MD ČR – Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací, 

v platném znění, uveřejněném na www.pjpk.cz  

- Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů  

- Vyhlášku č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů  

- Zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP (koordinátor BOZP), ve znění 

pozdějších předpisů  

- Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 19/2016 verze 2.0 Metodický pokyn k používání aplikace 

informačního systému TEMPUS, která je veřejně dostupná na stránkách ŘSD ČR   

- Zajištění a správa datového skladu Správy Ostrava www.geosop.cz/dso - přístup konzultant 

obdrží po podpisu smlouvy  

- Práce budou probíhat dle dohodnutého platného harmonogramu prací  

- Budou plněny podmínky stavebních povolení a všech správních rozhodnutí, smluv   

http://www.geosop.cz/dso
http://www.geosop.cz/dso


 

- V případě nálezu zvláště chráněných druhů živočichů zajistí ekologický dozor 

autorizovaná osoba odborný transfer do vhodného prostředí  

 

 

Datum: 2022.05.09



 

Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 16PT-001171/22 objednatele  

  

  

SEZNAM PODDODAVATELŮ   

  

Společnost TDI MIN 2021 – SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R  

se sídlem: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 

Olomouc IČO: 28571690  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822, 

jakožto konzultant veřejné zakázky na služby „I/58 Mošnov – obchvat, výkon stavebního 

dozoru a koordinátora BOZP“, 16PT-001171 (dále jen „konzultant“), v souladu s požadavky § 

105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů 

plnit:  

 

 Datum: 2022.05.09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Obchodní firma nebo  

název nebo jméno a  

příjmení poddodavatele  

IČO (pokud bylo přiděleno)  

a sídlo poddodavatele  

Část veřejné zakázky,  

kterou bude poddodavatel  

plnit  

      

      

      



 

Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 16PT-001171/22 objednatele  

  

  

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU  

  

Společnost TDI MIN 2021 – SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R  

se sídlem: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 

Olomouc IČO: 28571690  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822, 

jakožto dodavatel veřejné zakázky „I/58 Mošnov – obchvat, výkon stavebního dozoru a 

koordinátora BOZP“ (dále jen „konzultant“, tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál 

konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. 16PT-001171.   

  

Funkce  Příjmení  Jméno  

Pomocný pracovník správce stavby pro 

administrativní práce  xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pomocný pracovník správce stavby pro 

administrativní práce  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pomocný pracovník správce stavby pro 

administrativní práce  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent správce stavby pro oceňování 

prací/kontrolu rozpočtů  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent správce stavby pro kontrolu 

jakosti   xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pomocný pracovník správce stavby pro 

inženýring  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pomocný pracovník správce stavby pro 

inženýring  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

koordinátor BOZP  xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pomocný asistent správce stavby pro  

Harmonogram  Xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista pro mostní objekty 

betonové, ostatní a zdi  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista pro mostní objekty 

betonové, ostatní a zdi  xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 



 

Asistent specialista pro mostní objekty 

betonové, ostatní a zdi  Xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista pro pozemní 

komunikace (včetně propustků)  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista pro pozemní 

komunikace (včetně propustků)  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista pro pozemní 

komunikace (včetně propustků)  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista geotechnika  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista geotechnika  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista geotechnika  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista zeměměřičství  xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista zeměměřičství  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista trubní vedení  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista v oboru elektro (silno a 

slaboproud)  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent specialista ekodozor  xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Právník  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Expert – mosty a inženýrské konstrukce  Xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Expert – mosty a inženýrské konstrukce  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Expert - pozemní komunikace  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Expert – produktovody a vodohospodářské 

objekty  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Expert – produktovody a vodohospodářské 

objekty  Xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Expert - elektrotechnická zařízení  xxxxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Datum: 2022.05.09 

  

  

   



 

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 16PT-001171/22 objednatele  

VZOR  

 PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ   

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001171/22  

Číslo smlouvy konzultanta: 22Sml00166  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002  

  

Název související veřejné zakázky:   

I/58 Mošnov – obchvat, výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP  

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR,   

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

IČO: 659 93 390   

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]  

(dále jen „Objednatel“),  

a  

jméno/název:  TDI MIN 2021 – SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R  

se sídlem:  SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc  

IČO:    28571690  

Pověřená osoba Konzultanta k předání služby xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Konzultant“)  

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:  

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:  

druh Plnění:    [bude doplněno dle rozpisu služeb]  

množství / rozsah:  [bude doplněno dle rozpisu služeb]  

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]  

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující 

Dokumentaci vztahující se k Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb]  

3. Objednatel uvádí, že:  

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.  

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: 

[bude doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]  



 

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 

určen pro Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).  

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby např. výstupy z TEMPUS]  

  

V Praze dne ________________    V Praze dne ________________  

__________________________    __________________________  
Ředitelství silnic a dálnic ČR           TDI MIN 2021 – SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R  
[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
 

 

Datum: 2022.05.09  



 

Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 16PT-001171/22 objednatele  

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ   

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001171/22  

Číslo smlouvy konzultanta: 22Sml00166  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002  

  

Název související veřejné zakázky:   

I/58 Mošnov – obchvat, výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP   

(dále jen „Smlouva“)  

  

Společnost SAFETY PRO s.r.o.  

se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc  

IČO: 28571690  

  

Společnost SHP TS s.r.o.  

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno  

IČO: 28342771  

  

Společnost Vysplan s.r.o.  

se sídlem: 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava  

IČO: 27717089  

  

Společnost 4roads s.r.o.  

se sídlem: Slunná 541/27, 162 00 Praha 6  

IČO: 06327354  

  

jakožto dodavatelé TDI MIN 2021 – SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4Rtímto čestně prohlašují, že 

oni, ani jejich sub-konzultanti se v souvislosti s plněním Smlouvy:  

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a  

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo 

přípravě realizační dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního 

zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo 

stavebního zhotovitele.  

 

 

Datum: 2022.05.09 

 

 

 

Digitálně podepsal: 

Datum: 08.06.2022  


